
1. Günter-Mohrenz-Pokalturnier

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung Luftgewehr-Auflage Altersklasse

1 Oberdahlhausen II 878,0
Tannheuser, Peter 298,0 Ringe
Wasserlos, Rainer 295,0 Ringe
Wirtz, Wolfgang 285,0 Ringe

2 Gerthe I 857,0
Dreßen, Franz 290,0 Ringe
Kipp, Lothar 287,0 Ringe
Hiller, Thomas 280,0 Ringe

3 Hubertus I 856,0
Peter, Rainer 295,0 Ringe
Pieper, Gerd 286,0 Ringe
Michalowski, Frank 275,0 Ringe

4 Holthausen I 846,0
Thiel, Dieter 288,0 Ringe
Dittrich, Thomas 281,0 Ringe
Kleinhubbert, Ralf 277,0 Ringe

5 Gerthe IV 844,0
Weber, Harald 292,0 Ringe
Reitz, Jörg 283,0 Ringe
Niedzolka, Uwe 269,0 Ringe

6 Hiltrop II 843,0
Bublitz, Martina 294,0 Ringe
Rabsahl, Karola 281,0 Ringe
Fründt, Regina 268,0 Ringe

7 Gerthe II 842,0
Karwotka, Holger 285,0 Ringe
Schmid, Franz-Josef 282,0 Ringe
Lohmar, Karl-Heinz 275,0 Ringe

8 Oberdahlhausen III 833,0
Strelow, Harald 286,0 Ringe
Tannheuser, Conny 284,0 Ringe
Berauer, Siegfried 263,0 Ringe

9 Holthausen II 828,0
Thiel, Monika 289,0 Ringe
Schönfelder, Sabine 281,0 Ringe
Stahlschmidt, Ute 258,0 Ringe

10 Gerthe III 825,0
Ehrlich, Lothar 283,0 Ringe
Fichtner, Danny 276,0 Ringe
Jeschio, Reimund 266,0 Ringe

11 Hubertus IV 786,0
Phillip, Ulrich 275,0 Ringe
Szpoper, Detlef 266,0 Ringe
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Fiedler, Beate 245,0 Ringe

Mannschaftswertung Luftgewehr-Auflage Senioren

1 Hiltrop I 873,0
Grunenberg, Herbert 295,0 Ringe
Seidel, Heinz 292,0 Ringe
Grunenberg, Gisela 286,0 Ringe

2 Baukau I 867,0
Hoffmann, Ursula 296,0 Ringe
Montag, Peter 291,0 Ringe
Mackowiak, Johannes 280,0 Ringe

3 Hubertus III 837,0
Welzel, Ulrich 293,0 Ringe
Florzcak, Hartmut 278,0 Ringe
Gerhardt, Heinz 266,0 Ringe

4 Gerthe V 818,0
Schoppmeier, Rolf 282,0 Ringe
Ascherfeld, Hanspeter 278,0 Ringe
Müller, Karl Heinz 258,0 Ringe

Mannschaftswertung Luftgewehr Offene Klasse

1 Hiltrop IV 1.098,0
Weiring, Jan 383,0 Ringe
Bublitz, Sven 364,0 Ringe
Rabsahl, Michael 351,0 Ringe

2 Hiltrop V 1.079,0
Grunenberg, Stefanie 375,0 Ringe
Rabsahl, Daniela 357,0 Ringe
Mattner, Melanie 347,0 Ringe

3 Hiltrop VII 1.056,0
Hummel, Stefanie 360,0 Ringe
Brögelmann, Nils 355,0 Ringe
Bublitz, Thorsten 341,0 Ringe

Mannschaftswertung Luftpistole Offene Klasse

1 Holthausen III 1.037,0
Werner, Andreas 363,0 Ringe
Dittrich, Thomas 338,0 Ringe
Thiel, Dieter 336,0 Ringe

2 Hiltrop VI 987,0
Bublitz, Thorsten 345,0 Ringe
Atzert, Markus 327,0 Ringe
Voges, Hendrik 315,0 Ringe

3 Hiltrop IX 970,0
Bublitz, Sven 344,0 Ringe

WM-Shot26.05.2011Datum:

         Seite 2 von 6
St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V.



1. Günter-Mohrenz-Pokalturnier

Weiring, Jan 342,0 Ringe
Rabsahl, Michael 284,0 Ringe
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Meistbeteiligung

Meistbeteiligung der Vereine

1 BSV Freischütz Hiltrop 25
2 BSV Bochum-Gerthe e.V. 16
3 SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 14
4 Blau Weis 05 Oberdahlhausen 9
4 BSV Holthausen 1857 e.V. 9
6 DJK Blau-Weiß Herne-Baukau 06/16 e.V. 4
7 BSV Bochum Hamme 1
7 Krumme Finger Bochum Wattenscheid 1
7 SV Kamen 1
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Einzelauswertungen

Einzelwertung Luftgewehr Schüler

1 Fründt, Carina Blau Weis 05 Oberdahlhausen 184,0Schüler A weibl. Ringe
2 Wasserlos, Jasmin Blau Weis 05 Oberdahlhausen 179,0Schüler A weibl. Ringe
3 Kusch, Tobias Blau Weis 05 Oberdahlhausen 145,0Schüler A männl. Ringe

Einzelwertung Luftgewehr-Auflage Altersklasse

1 Tannheuser, Peter Blau Weis 05 Oberdahlhausen 298,0Altersklasse Ringe
2 Peter, Rainer SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 295,0Altersklasse Ringe
3 Wasserlos, Rainer Blau Weis 05 Oberdahlhausen 295,0Altersklasse Ringe
4 Bublitz, Martina BSV Freischütz Hiltrop 294,0Damen Altersklasse Ringe
5 Weber, Harald BSV Bochum-Gerthe e.V. 292,0Altersklasse Ringe
6 Dreßen, Franz BSV Bochum-Gerthe e.V. 290,0Altersklasse Ringe
7 Thiel, Monika BSV Holthausen 1857 e.V. 289,0Damen Altersklasse Ringe
8 Thiel, Dieter BSV Holthausen 1857 e.V. 288,0Altersklasse Ringe
9 Kipp, Lothar BSV Bochum-Gerthe e.V. 287,0Altersklasse Ringe

10 Pieper, Gerd SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 286,0Altersklasse Ringe
11 Strelow, Harald Blau Weis 05 Oberdahlhausen 286,0Altersklasse Ringe
12 Karwotka, Holger BSV Bochum-Gerthe e.V. 285,0Altersklasse Ringe
13 Wirtz, Wolfgang Blau Weis 05 Oberdahlhausen 285,0Altersklasse Ringe
14 Padsziorek, Detlef SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 284,0Altersklasse Ringe
15 Rabsahl, Uwe BSV Freischütz Hiltrop 284,0Altersklasse Ringe
16 Tannheuser, Conny Blau Weis 05 Oberdahlhausen 284,0Damen Altersklasse Ringe
17 Montag, Rosemarie DJK Blau-Weiß Herne-Baukau 06 283,0Damen Altersklasse Ringe
18 Herting, Heike BSV Bochum Hamme 283,0Altersklasse Ringe
19 Reitz, Jörg BSV Bochum-Gerthe e.V. 283,0Altersklasse Ringe
20 Ehrlich, Lothar BSV Bochum-Gerthe e.V. 283,0Altersklasse Ringe
21 Schmid, Franz-Josef BSV Bochum-Gerthe e.V. 282,0Altersklasse Ringe
22 Schönfelder, Sabine BSV Holthausen 1857 e.V. 281,0Damen Altersklasse Ringe
23 Rabsahl, Karola BSV Freischütz Hiltrop 281,0Damen Altersklasse Ringe
24 Dittrich, Thomas BSV Holthausen 1857 e.V. 281,0Altersklasse Ringe
25 Frosch, Jürgen SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 280,0Altersklasse Ringe
26 Hiller, Thomas BSV Bochum-Gerthe e.V. 280,0Altersklasse Ringe
27 Kleinhubbert, Ralf BSV Holthausen 1857 e.V. 277,0Altersklasse Ringe
28 Fichtner, Danny BSV Bochum-Gerthe e.V. 276,0Damen Altersklasse Ringe
29 Phillip, Ulrich SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 275,0Altersklasse Ringe
30 Michalowski, Frank SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 275,0Altersklasse Ringe
31 Lohmar, Karl-Heinz BSV Bochum-Gerthe e.V. 275,0Altersklasse Ringe
32 Niedzolka, Uwe BSV Bochum-Gerthe e.V. 269,0Altersklasse Ringe
33 Fründt, Regina BSV Freischütz Hiltrop 268,0Damen Altersklasse Ringe
34 Szpoper, Detlef SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 266,0Altersklasse Ringe
35 Jeschio, Reimund BSV Bochum-Gerthe e.V. 266,0Altersklasse Ringe
36 Berauer, Siegfried Blau Weis 05 Oberdahlhausen 263,0Altersklasse Ringe
37 Stahlschmidt, Ute BSV Holthausen 1857 e.V. 258,0Damen Altersklasse Ringe
38 Fiedler, Beate SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 245,0Damen Altersklasse Ringe
39 Lindenbaum, Hans Krumme Finger Bochum Wattens 242,0Altersklasse Ringe

Einzelwertung Luftgewehr-Auflage Senioren

1 Hoffmann, Ursula DJK Blau-Weiß Herne-Baukau 06 296,0Senioren weibl. Ringe
2 Grunenberg, Herbert BSV Freischütz Hiltrop 295,0Senioren männl. Ringe
3 Welzel, Ulrich SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 293,0Senioren männl. Ringe
4 Seidel, Heinz BSV Freischütz Hiltrop 292,0Senioren männl. Ringe
5 Montag, Peter DJK Blau-Weiß Herne-Baukau 06 291,0Senioren männl. Ringe
6 Grunenberg, Gisela BSV Freischütz Hiltrop 286,0Senioren weibl. Ringe
7 Pieper, Anne SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 282,0Senioren männl. Ringe
8 Schoppmeier, Rolf BSV Bochum-Gerthe e.V. 282,0Senioren männl. Ringe
9 Mackowiak, Johannes DJK Blau-Weiß Herne-Baukau 06 280,0Senioren männl. Ringe

10 Ascherfeld, Hanspeter BSV Bochum-Gerthe e.V. 278,0Senioren männl. Ringe
11 Florzcak, Hartmut SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 278,0Senioren männl. Ringe
12 Kaeseler, Klaus BSV Bochum-Gerthe e.V. 278,0Senioren männl. Ringe
13 Keller, Ludwig BSV Freischütz Hiltrop 274,0Senioren männl. Ringe

WM-Shot26.05.2011Datum:

         Seite 5 von 6
St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V.



1. Günter-Mohrenz-Pokalturnier

14 Greitschus, Brigitte BSV Freischütz Hiltrop 267,0Senioren weibl. Ringe
15 Gerhardt, Heinz SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 266,0Senioren männl. Ringe
16 Bublitz, Werner BSV Freischütz Hiltrop 261,0Senioren männl. Ringe
17 Müller, Karl Heinz BSV Bochum-Gerthe e.V. 258,0Senioren männl. Ringe

Einzelwertung Luftgewehr Offene Klasse

1 Weiring, Jan BSV Freischütz Hiltrop 383,0Schützenklasse Ringe
2 Grunenberg, Stefanie BSV Freischütz Hiltrop 375,0Damenklasse Ringe
3 Bublitz, Sven BSV Freischütz Hiltrop 364,0Schützenklasse Ringe
4 Viol, Henning SV Kamen 363,0Schützenklasse Ringe
5 Hummel, Stefanie BSV Freischütz Hiltrop 360,0Damenklasse Ringe
6 Rabsahl, Daniela BSV Freischütz Hiltrop 357,0Damenklasse Ringe
7 Brögelmann, Nils BSV Freischütz Hiltrop 355,0Schützenklasse Ringe
8 Rabsahl, Michael BSV Freischütz Hiltrop 351,0Schützenklasse Ringe
9 Mattner, Melanie BSV Freischütz Hiltrop 347,0Damenklasse Ringe

10 Bublitz, Thorsten BSV Freischütz Hiltrop 341,0Schützenklasse Ringe

Einzelwertung Luftpistole Offene Klasse

1 Werner, Andreas BSV Holthausen 1857 e.V. 363,0Schützenklasse Ringe
2 Bublitz, Thorsten BSV Freischütz Hiltrop 345,0Schützenklasse Ringe
3 Bublitz, Sven BSV Freischütz Hiltrop 344,0Schützenklasse Ringe
4 Weiring, Jan BSV Freischütz Hiltrop 342,0Schützenklasse Ringe
5 Dittrich, Thomas BSV Holthausen 1857 e.V. 338,0Altersklasse Ringe
6 Thiel, Dieter BSV Holthausen 1857 e.V. 336,0Senioren männl. Ringe
7 Atzert, Markus BSV Freischütz Hiltrop 327,0Schützenklasse Ringe
8 Voges, Hendrik BSV Freischütz Hiltrop 315,0Schützenklasse Ringe
9 Pieper, Gerd SV St. Hubertus Sodingen-Börnig 314,0Altersklasse Ringe

10 Rabsahl, Michael BSV Freischütz Hiltrop 284,0Schützenklasse Ringe
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